

Vestjysk Totalentreprise ApS

Damgårdsvej 10
7600 Struer

CVR-nr. 37 09 11 70

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10. juli 2023

Kim Terp Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive håndværksvirksomhed med entreprise og totalentreprise samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 225.136, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 948.500.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens klare opfattelse, ud fra selskabets forventninger for de kommende år, at egenkapitalen reetableres ved egen drift.

Selskabets koncern, samt kapitalejere har hidtil stillet tilfredsstillende kreditfaciliteter til rådighed.

Det er ledelsens forventning at långiver stiller uændret kreditfaciliteter til rådighed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		308.345	-2.163.720
Finansielle omkostninger	2	<u>-83.209</u>	<u>-72.567</u>
Årets resultat		<u>225.136</u>	<u>-2.236.287</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>225.136</u>	<u>-2.236.287</u>
		<u>225.136</u>	<u>-2.236.287</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.213.941	670.687
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	100.433
Tilgodehavende moms og afgifter		0	516.666
Selskabsskat		18.000	50.000
Tilgodehavender		1.231.941	1.337.786
Omsætningsaktiver i alt		1.231.941	1.337.786
Aktiver i alt		1.231.941	1.337.786

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-1.048.500	-1.273.635
Egenkapital		-948.500	-1.173.635
Banker		698.248	189.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		759.945	1.695.372
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		651.862	626.856
Skyldige moms og afgifter		70.386	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.180.441	2.511.421
Gældsforpligtelser i alt		2.180.441	2.511.421
Passiver i alt		1.231.941	1.337.786
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	-1.273.636	-1.173.636
Årets resultat	0	225.136	225.136
Egenkapital 31. december 2022	100.000	-1.048.500	-948.500

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er ledelsens klare opfattelse, ud fra selskabets forventninger for de kommende år, at egenkapitalen reetableres ved egen drift.

Selskabets koncern, samt kapitalejere har hidtil stillet tilfredsstillende kreditfaciliteter til rådighed.

Det er ledelsens forventning at långiver stiller uændret kreditfaciliteter til rådighed.

	2022 kr.	2021 kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger selskabsdeltager og ledelse	25.006	24.110
Andre finansielle omkostninger	58.203	48.457
	<u>83.209</u>	<u>72.567</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for kr. 2.645.235.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant på kr. 1.000.000 overfor Nordea A/S. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar, driftsmateriel, goodwill, varelager og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Disse aktiver har pr. 31/12 2021 en samlet bogført værdi på kr. 670.687.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Terp Knudsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 360a0a88-7de9-4f8d-8fe6-b432e1c70486

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-11 11:06:58 UTC



Klaus Viborg Pedersen

Revision Limfjord Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 41454555

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: 1894bce9-5d53-4bc3-b9f9-976e7841111a

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-07-11 11:33:24 UTC



Kim Terp Knudsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 360a0a88-7de9-4f8d-8fe6-b432e1c70486

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-07-12 11:58:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: QASY6-ETD2Q-WL8T-Q30ZC-3ZZHD-75IUL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>